[image: image1.png]Nl

N

Совет депутатов

Пригородного муниципального образования

Петровского муниципального района Саратовской области
Р Е Ш Е Н И Е
от 8 октября 2024 года № 13-47/05
п. Пригородный  Петровского района
О внесении изменений в решение Совета депутатов  Пригородного муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области от 06.10. 2009 года № 9-41
На основании Устава Пригородного муниципального образования              Петровского муниципального района Саратовской области, пункта 10 решения Совета депутатов Пригородного муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области от 15 декабря 2022 года № 67-183 "О бюджете Пригородного муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов", Совет депутатов Пригородного муниципального образования
РЕШИЛ:

1.   Внести в  решение Совета депутатов Пригородного муниципального образования от 06.10.2009 г. № 9-41 «Об оплате труда рабочих, занятых на работах по обслуживанию органов местного самоуправления Пригородного муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области» (с изменениями от 21.12.2011 года  № 29-101, от 19.10. 2012  года  № 38-123, от 12 .11. 2013 года  № 3-16, от 14 .11.2018 года № 73-220; от 02.10.2019 года № 12-40, от 29.09.2020 года № 28-84, от  30.07. 2021 года № 41-116, от 25.10.2022 года № 64-178, от 23 октября 2023 года №02-10/05) следующие изменения:

1.1. в приложении к положению  «Об оплате труда рабочих, занятых на работах по обслуживанию органов местного самоуправления Пригородного муниципального образования» увеличить с 1 октября 2024 года на 4% размеры должностных окладов (согласно приложению №1).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетно-финансовой политике и имущественным отношениям Пригородного муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области.
Глава муниципального образования

                Н.И. Урядова
Приложение № 1 к решению

Совета депутатов Пригородного

муниципального образования
от 8 октября 2024 года № 13-47/05
«Размеры должностных окладов рабочих, занятых на работах по
обслуживанию органов местного самоуправления Пригородного муниципального образования Петровского района Саратовской области

	№ п/п
	Наименование профессии
	Размер должностного оклада (рублей)

	1
	Водитель автомобиля
	5682

	2
	Уборщик служебных помещений
	14654

_360565152.unknown